2022年５月11日

各 位

会 社 名 株式会社ヨシムラ・フード・ホールディングス

代表者名 代表取締役ＣＥＯ  吉村 元久

   （コード：2884、東証プライム）

問合せ先 取  締  役ＣＦＯ  安東  俊

   （TEL．03－6206－1271）

2023年２月期通期業績予想値の修正に関するお知らせ

本日発表の「過年度の決算短信等及び有価証券報告書等の訂正に関するお知らせ」を踏まえ、2022年４月

14日に公表いたしました2023年２月期の通期業績予想を修正いたしますので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１． 当期の連結業績予想値の修正（2022年３月１日～2023年２月28日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

す る 当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

連 結 純 利 益

前回発表予想値（Ａ）

百万円

30,526

百万円

800

百万円

748

百万円

374

円 銭

15.76

今 回 修 正 値（Ｂ） 30,526 835 783 468 19.72

増 減 額（Ｂ－Ａ） - 35 35 94

増 減 率（ ％ ） - 4.3 4.6 25.0

（ご参考）前期実績

（ 2 0 2 2 年 ２ 月 期 ）
29,283 655 993 500 21.03

２． 差異理由

2023年２月期通期の連結業績予想値につきましては、本日発表いたしましました「過年度の決算短信等

及び有価証券報告書等の訂正に関するお知らせ」に記載のとおり、のれん償却額が減少すること、および

非支配株主に帰属する当期純利益が減少することにより修正するものであります。

以 上